dubietatem, quomodlibet videretur admissus. Nostro tamen et sacri Imperij et aliorum quorum- 

libet Juribus semper salvis. — Nulli ergo hominum liceat etc. (come al diploma preced.). 

Signum Serenissimi Principis et Domini d* Karoli quarti Romanorum Imperatoris invietissimi 

et gloriosissimi Boemie Regis. Testes huius rei sunt venerabiles Arnestus Archiepiscopus Pragensis, 

Johannes Olomucensis, Marquardus Augustensis, Johannes Luthomiscensis Cancellarius noster, 

et Theodoricus Mindensis Episcopi. Ac Illustres Bolko Sindincensis (?), Rodulphus Avustrie 

gener noster, Wencus et Ludovicus Lignicensis, Johannes Opavie et Conradus Olsnicensis Duces. 

Necnon Spectabiles Burchardus Magdeburgensis Burgravius, Albertus de Anhalt Comites, et 

quamplures alij fidedigni. Presencium etiam sub bulla aurea typario nostre majestatis impressa 

testimonio litterarum. — Datum Prage Anno Domini Millesimo tercentesimo quinquagesimo sexto. 

vini Indictione. xvi Kal. Augusti. Regnorum nostrorum Romanorum anno undecimo, Boemie 

decimo, Imperij vero secundo. — Ego Johannes Dei gratia Luthomuschlensis Episcopus, sacre 

Imperialis aule Cancellarius, Vice reverendi in Xpo Patris d® Gerlaci Moguntini Archiepiscopi 

Sacri Imperij per Germaniam Archicancellarij recognovi. 

(L'originale col sigillo d’oro è stato ritirato il 27 Nevoso 1799 dal Comitato di Finanze). 

VI. 

Lettera di Carlo IV ad Amedeo VI per Amedeo III di Ginevra. 

o Maggio 1358. 

[Archivio di Stato Torino, Diplomi Imperiali, Mazzo 6°, N. 6]. 

Karolus Quartus divina favente clemencia Romanorum Imperator semper Augustus et 

Boemie Rex. Illustri Amedeo Comiti Sabaudie Principi et | Consanguineo suo carissimo, graciam 

suam et omne bonum. Consanguinee carissime. Quia propter intemeratam fidem et fidelia ac 

utilia | obsequia quibus illustris Amodeus Comes Gebennensis Princeps et consanguineus noster 

carissimus Nos et Sacrum Romanum Imperium constanti fide|litatis animo prosecutus est 

actenus et inantea adaucto probitatis studio, diligentius prosequetur, ipsum graciose respicere 

proponimus et ob | eundem Comitem Comitatum terras baronias dominia et jura sua, in nostram 

et Imperij sacri salvagardiam protecionem et tuicionem recepimus | ut in litteris nostris Impe- 

rialibus desuper sibi traditis plenius continetur. Nosque alijs nostris et Imperij sacri arduis 

cottidie propediti negocijs | de tuicione predicta, et eius execucione personaliter, intendere non 

volentes, de circumspectionis fidei et virtutis tue generosa industria, plenam | et indubiam